第３号様式（第７条関係）

年  月  日

 流山市長 様

住所

請求者 氏名

徘徊高齢者との続柄

電話番号

流山市徘徊高齢者家族支援サービス利用助成金交付請求書

  流山市徘徊高齢者家族支援サービス利用助成規則第７条の規定により、次のとお

り利用助成金を請求します。

 １ 請求金額

                   円

 ２ 添付書類

    事業者からの請求書又は領収書

    （支援サービスの利用開始に当たって必要な登録料（回線開設料、位置情報

登録管理料及び契約事務手数料等）の額を証するもの）

 ３ 振込先

           銀行（信用金庫・農協）         店

預金種別 １ 普通   ２ 当座   ３ 貯蓄

口座番号

フリガナ

口座名義